АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                26.02.2024  № 05-р
О назначении ответственного за
ведение реестров муниципального имущества

в муниципальном образовании

Пугачевский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

           На основании Протокола совместного совещания Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области и Управления Росреестра по Оренбургской области от 07.02.2024 и 14.02.2024:

          1.  Назначить ответственным лицом за ведение реестров муниципального имущества – главу муниципального образования Пугачевский сельсовет Кульжанова Булата Кадыровича.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                          Б.К. Кульжанов